



انعقاد قرارداد تامین خودروهای الکتریکی باشگاه آرسنال با کمپانی

باشگاه آرسنال از امضای قراردادی با کمپانی تولید کننده پرفروشترین خودروهای الکتریکی دنیا خبر داد و اعلام نمود این شرکت تامین کننده خودروهای سواری و اتوبوس باشگاه خواهد بود.

به گزارش گروه اقتصادی ایسکانیوز؛ شرکت چینی با شعار به معنی رویاهایت را بساز، به طراحی، توسعه، تولید و توزیع خودرو، اتوبوس، خودروهای تجاری و حمل و نقل ریلی اشتغال دارد.

شرکت که در شهر شنزن، استان گوانگدونگ واقع شده است که در سه سال اخیر بزرگترین تامین کننده خودروهای برقی و هیبرید در دنیا می باشد. این شرکت اتوبوس های عادی و دوطبقه ای حمل و نقل شهری لندن را تامین می کند و بیش از ۲۲۰ هزار کارمند در ۵ قاره جهان دارد.

همکاری باشگاه آرسنال با کمپانی گامی دیگر در جهت برنامه های این باشگاه برای ساختن آینده ای سبزتر خواهد بود. این باشگاه انرژی لازم برای استادیوم امارات (استادیوم مخصوص باشگاه آرسنال) و تمامی ساختمانها و زمینهایش را از انرژی های تجدیدپذیر تامین می کند.

این همکاری که پس از تور پیش فصل ۲۰۱۷ تیم آرسنال در شانگهای و پکن شکل گرفت، به شناخته شدن برند از طریق حق تبلیغات کنار زمین و درج لوگو روی نیمکت ذخیره ها در استادیوم امارات، کمک خواهد کرد. همچنین برای برگزاری رویدادهای ویژه در چین خواهد توانست از حضور اسطوره های آرسنال بهره مند گردد.

کمپانی در همکاری نزدیکی با باشگاه آرسنال تجربه ای منحصر به فرد برای مشتریان خود خلق کرده و از طریق کانالهای پرترفدار شبکه های اجتماعی باشگاه با طرفداران این تیم تعامل می نماید.

آرسنال یکی از پرترفدارترین کانالهای باشگاه های ورزشی در چین، با بیش از ۴.۷ میلیون دنبال کننده در شبکه اجتماعی ویبو(یکی از پرترفدارترین شبکه های اجتماعی چین) را دارد.

مدیر بازرگانی باشگاه آرسنال اظهار کرد: ما افتخار می کنیم که اولین باشگاه لیگ برتر در انگستان هستیم که وارد همکاری در زمینه خودروهای برقی شده ایم و اینکه این همکاری با یکی از بزرگترین و خوشنام ترین شرکتهای خودرویی چین اتفاق افتاده است. خودروهای برقی سهم بزرگی از حمل و نقل آینده را عهده دار خواهند بود و این باعث خوشنودی ماست که به پیشروی این صنعت برای ورود به جمع شرکای رسمی تجاری باشگاه آرسنال تبریک بگوییم. این همکاری نمادی از حرکت در جهت افزایش کمکهای باشگاه به پایداری محیط زیست خواهد بود. آرسنال یکی از پرترفدارترین باشگاههای فوتبال در چین است و ما مشتاق حمایت از برنامه های رشد جهانی و کمک به آنها برای تعامل میلیونها هوادار این تیم در چین و باقی دنیا هستیم.

شری لی مدیر روابط عمومی و برندینگ کمپانی اذعان کرد: آرسنال باشگاهی ریشه دار در تاریخ و یکی از پرافتخارترین باشگاه های فوتبال در چین است. این همکاری نشان میدهد که کمپانی ، باشگاه فوتبال آرسنال و هواداران این تیم در دنیا به آینده ای سبز باور دارند و این قرارداد به ما کمک خواهد کرد که نام در چین و دیگر نقاط جهان بیشتر مطرح شود.

لازم به ذکر است که دو بازی آخر آرسنال در لیگ امسال در ورزشگاه خانگی این تیم با تبلیغات کمپانی در تاریخ های ۲۸ آپریل (شنبه ۸ اردیبهشت ماه) و بازی بعد ۵ می (شنبه ۱۵ اردیبهشت ماه) برگزار خواهد شد.